АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.04.2019 № 30
Об утверждении адресных перечней по благоустройству территории жилой застройки поселения Рязановское в 2019 г.
В соответствии с решением Совета депутатов поселения Рязановское от 30.01.2018 № 3/51 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов поселения Рязановское от 10.10.2017г. № 1/45 «Об одобрении программы социально-экономического развития поселения Рязановское на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», а также в целях в целях совершенствования системы комплексного благоустройства поселения Рязановское для создания комфортных условий проживания и отдыха населения, повышения уровня внешнего благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов администрация поселения Рязановское
 п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить адресный перечень по благоустройству территории жилой застройки поселения Рязановское в 2019 году согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации поселения Рязановское В.Э. Мазура.
Глава администрации

                              Н.Б. Бобылев
Разослано: дело -1 экз., эо - 1экз., отд. благоустройства - 1 экз.

Приложение

к постановлению администрации

поселения Рязановское в городе Москве

от _19.04.2019_ №_30__
	                                         Адресный перечень по благоустройству территории жилой застройки поселения Рязановское в 2019 году

	№ п/п
	Муниципальное образование
	Тип объекта (дворовая территория, деревня, село парк, улица)
	Адрес объекта
(наименование объекта)

Площадь*,
 кв.м,
	Наименование объекта благоустройства, расположенных  на дворовой территории
(МАФ, АБП, газон и т.д.)
	Кол-во
	Ед.
измер.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	7

	1
	Рязановское
	дворовая территория
	пос.Знамя Октября,

 д. 11,13,16,20
	16 926,00
	АБП с заменой бортового камня
	3167
	м.кв.

	бортовой камень
	879
	м.п.

	проезд
	424
	м.кв.

	парковочные карманы
	68
	м.кв.

	АБП пешеходных тротуаров
	316
	м.кв.

	тропиночная сеть
	66
	м.кв.

	тропиночная сеть
	496
	м.кв.

	диван парковый
	22
	шт.

	плиточное покрытие
	442
	м.кв.

	диван парковый с кованными элементами
	10
	шт.

	резиновое покрытие на детской площадке
	498
	м.кв.

	детское игровое и развивающее оборудование
	8
	шт

	диван парковый
	5
	шт

	 резиновое покрытие на  площадке воркаут
	100
	м.кв.

	спорт МАФ
	5
	шт

	урна
	37
	шт

	газон
	2000
	м.кв.

	2
	Рязановское
	площадь
	пос. Знамя Октября д.31 к.2
	11601
	плиточное покрытие
	2843
	кв.м

	бортовой камень
	158
	м.п.

	бортовой камень
	155
	м.п.

	тропиночная сеть
	330
	м.кв.

	бортовой камень
	283
	м.п.

	скамья бетонная с деревянным настилом
	75
	м.п.

	подпорная стенка
	37
	м.п.

	стелла
	90
	м.кв.

	пергола
	28
	м.п.

	урна
	13
	шт

	светильник парковый уличный
	16
	шт

	система водоотведения
	90
	м.п.

	газон
	700
	м.кв.

	3
	Рязановское
	дворовая территория
	пос.Фабрики им. 1-го Мая д.7
	9 400,00
	плиточное покрытие
	1558
	м.кв.

	резиновое покрытие
	609,9
	м.кв.

	скамья бетонная с деревянным настилом
	56
	м.п.

	оборудование скейтпарка
	6
	шт

	основание сцены
	51,1
	м.кв.

	настил деревянный
	92
	м.кв.

	бортовой камень
	1922
	м.п.

	лестничный спуск
	2
	шт

	диван парковый
	26
	шт

	урна
	44
	шт

	пергола
	1
	шт

	сцена
	1
	шт

	игровой комплекс
	2
	шт

	канатный комплекс
	2
	шт

	МАФ
	25
	шт

	газон
	2061
	м.кв.

	4
	Рязановское
	деревня
	Андреевское,  д. 36
	500,00
	бортовой камень
	52
	м.п.

	резиновое покрытие
	168
	м.кв.

	МАФ
	11
	шт

	газон
	250
	м.кв.

	5

	дворовая территория
	пос. Знамя Октября, мкрн. Родники д.3-5
	6000
	резиновое покрытие
	325,5
	м.кв.

	бортовой камень
	14
	м.п.

	детское игровое и развивающее оборудование
	7
	шт

	диван парковый
	18
	шт

	урна
	20
	шт

PAGE